בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
עפ"ג 57738-12-15 ה' נ' מדינת ישראל
לפני:
כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד
כב' השופטת זהבה בוסתן
כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטיין
ל ה המערערת
נגד
המשיבה
מדינת ישראל

13 ספטמבר 2016

### פסק דין

#### כללי

1. המערערת הורשעה על פי הודאתה בת.פ. 17036-10-12 (בית משפט השלום בנתניה), בשלוש עבירות של גניבה בידי עובד, עבירות על סעיפים 391 ו-383 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. על פי הסדר טעון שגובש בין הצדדים וכלל את תיקון כתב האישום, התחייבה המערערת להפקיד בקופת בית המשפט 150,000 ₪ עובר לטיעונים לעונש. הוסכם כי אם יופקד הסכום תגביל עצמה המשיבה בטיעוניה ותטען לעונש ראוי של 24 חודשי מאסר, מאסר על תנאי, פיצוי וקנס. אם לא יופקד הסכום תהיה המשיבה רשאית לטעון לעונש באופן חופשי.

**על ב"כ המערערת לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערערת לריצוי עונשה.**

**יתר חלקי גזר הדין יעמדו בתוקפם.**

**ניתן והודע היום, י' אלול תשע"ו (13 ספטמבר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והמערערת.**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**זהבה בוסתן, שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**